

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/15/2016

Low Bid Summary

Page 1 of 1

Letting Date: September 15, 2016

Call Order	Contract ID	Project(s)	# of Bids	Low Bidder	Estimated Cost	Corrected Bid	Percent of Estimate	Overrun (+) Underrun (-)
003	C20936	MTCER400-343	1	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC	\$1,106,419.81	\$1,145,322.95	103.52%	\$38,903.14
Letting Totals			1		\$1,106,419.81	\$1,145,322.95	103.52%	\$38,903.14

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/15/2016

Vendor Ranking

Page 1 of 1

Letting No: 20160915  
Letting Date: September 15, 2016  
Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C20936  
Region: 4  
Contract Time: 25 WORKING DAYS

Project(s): MTCE R400-343

Counties: BOULDER, REGION  
4, LARIMER, WELD

Contract Description:

REGIONWIDE PROJECT WITH PAVEMENT MARKING REMOVAL AND APPLICATION OF  
EPOXY PAVMENT MARKING ON 52A, 79B, 119B, AND 287C

Rank	Vendor ID	Vendor Name	Total Bid	Percent Of Low Bid	Percent Of Estimate
0	-EST-	Engineer's Estimate	\$1,106,419.81	96.60%	100.00%
1	607A	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC	\$1,145,322.95	100.00%	103.52%

Tabulation of Bids

Letting No: 20160915  
 Letting Date: September 15, 2016  
 Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C20936  
 Region: 4

Counties: BOULDER,  
 REGION 4,  
 LARIMER,  
 WELD

Item Code	Description	Quantity	(0) -EST- Engineer's Estimate		(1) 607A ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC			
			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
<b>SECTION:</b>	0001 ROADWAY							
								<b>LCC:</b>
202-00250	Removal of Pavement Marking	618,333.000 SF	0.57000	352,449.81	0.60000	370,999.80		
626-00000	Mobilization	1.000 L S	10,000.00000	10,000.00	10,000.00000	10,000.00		
627-00008	Modified Epoxy Pavement Marking	6,513.000 GAL	55.00000	358,215.00	55.45000	361,145.85		
627-02010	Preformed Plastic Pavement Marking (Type II) (Inlaid)	32,463.000 SF	10.00000	324,630.00	10.85000	352,223.55		
627-02012	Preformed Plastic Pavement Marking (Type II)(Inlaid) (Install Only)	5,225.000 SF	5.00000	26,125.00	5.35000	27,953.75		
630-00000	Flagging	1,300.000 HOUR	25.00000	32,500.00	10.00000	13,000.00		
630-80510	Mobile Pavement Marking Zone	1.000 L S	2,500.00000	2,500.00	10,000.00000	10,000.00		
<b>Section Totals:</b>				\$1,106,419.81		\$1,145,322.95		
<b>Contract Grand Totals</b>				<b>\$1,106,419.81</b>		<b>\$1,145,322.95</b>		

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/15/2016

Low Bid Item Analysis

Page 1 of 2

Letting No: 20160915	Contract ID: C20936	Counties: BOULDER,
Letting Date: September 15, 2016	Region: 4	REGION 4,
Letting Time: 10:00 AM	Contract Time: 25 WORKING DAYS	Project(s): LARIMER, WELD R400-343

Contract Description:

REGIONWIDE PROJECT WITH PAVEMENT MARKING REMOVAL AND APPLICATION OF EPOXY PAVMENT MARKING ON 52A, 79B, 119B, AND 287C

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
<b>SECTION:</b>	0001	ROADWAY						
0005	202-00250 Removal of Pavement Marking	618,333.00	0.57000	0.60000 SF	352,449.81	370,999.80	105.26%	18,549.99
0010	626-00000 Mobilization	1.000	10,000.00000	10,000.00000 L S	10,000.00	10,000.00	100.00%	0.00
0015	627-00008 Modified Epoxy Pavement Marking	6,513.000	55.00000	55.45000 GAL	358,215.00	361,145.85	100.82%	2,930.85
0020	627-02010 Preformed Plastic Pavement Marking (Type II) (Inlaid)	32,463.000	10.00000	10.85000 SF	324,630.00	352,223.55	108.50%	27,593.55
0025	627-02012 Preformed Plastic Pavement Marking (Type II)(Inlaid) (Install Only)	5,225.000	5.00000	5.35000 SF	26,125.00	27,953.75	107.00%	1,828.75
0030	630-00000 Flagging	1,300.000	25.00000	10.00000 HOUR	32,500.00	13,000.00	40.00%	-19,500.00
0035	630-80510 Mobile Pavement Marking Zone	1.000	2,500.00000	10,000.00000 L S	2,500.00	10,000.00	400.00%	7,500.00
<b>Section 0001 Subtotal</b>					\$1,106,419.81	\$1,145,322.95	103.52%	\$38,903.14

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 09/15/2016

Low Bid Item Analysis

Page 2 of 2

---

Letting No:	20160915	Contract ID:	C20936	Counties:	BOULDER,
Letting Date:	September 15, 2016	Region:	4		REGION 4,
Letting Time:	10:00 AM	Contract Time:	25 WORKING DAYS	Project(s):	LARIMER WELLS WELLS R400-343

Contract Description:

REGIONWIDE PROJECT WITH PAVEMENT MARKING REMOVAL AND APPLICATION OF EPOXY PAVMENT MARKING ON 52A, 79B, 119B, AND 287C

**Contract Total for Calculated Low Bidders Bid Items**

---

---

\$1,106,419.81

\$1,145,322.95

103.52%

\$38,903.14